
PAPAFLESSIA 2022 - International Athletics Meeting
World Athletics

21/05/2022
Municipal Stadium of Kalamata

Messiniakos Athletic Club

NR:  10.11  ΠΑΥΛΑΚΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ    ΟΦΚΑ ΞΑΝΘΗΣ            02/08/1997

Α  ́ΤΕΛΙΚΗ ΣΕΙΡΑ ΑΝΕΜΟΣ: -0,4

ΘΕΣΗ BIP ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. ΧΩΡΑ ΔΙΑΔΡΟΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ ΣΗΜΕΙΩΣΕΙΣ

1 114 Boško Kijanović 2000 SRB / Serbia 1 10.59

2 108 Ioannis Kariofyllis 2002 GRE / Greece 2 10.65

3 116 Thobias Montler 1996 SWE / Sweden 3 DNS

4 110 Vasilios Myrianthopoulos 2001 GRE / Greece 4 10.73

5 111 Ioannis Granitsiotis 2002 GRE / Greece 5 10.80

6 112 Dimitrios Hrisafis 1999 GRE / Greece 6 10.68

Β  ́ΤΕΛΙΚΗ ΣΕΙΡΑ ΑΝΕΜΟΣ: +0,0

ΘΕΣΗ BIP ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. ΧΩΡΑ ΔΙΑΔΡΟΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ ΣΗΜΕΙΩΣΕΙΣ

1 117 Kayhan Özer 1998 TUR / Turkey 2 10.38

2 107 Kojo Musah 1996 DEN / Denmark 4 10.49

3 109 Panayiótis Trivizás 1987 GRE / Greece 3 10.50

4 115 Aleksa Kijanović 1997 SRB / Serbia 5 10.58

5 113 Nikolaos Panagiotopoulos 2002 GRE / Greece 6 10.63

6 118 John Otugade 1995 GBR / Great Britain & N.I. 1 11.03

NR:  10.11  ΠΑΥΛΑΚΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ    ΟΦΚΑ ΞΑΝΘΗΣ            02/08/1997

ΤΕΛΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ

ΘΕΣΗ BIP ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. ΧΩΡΑ ΔΙΑΔΡΟΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ ΣΗΜΕΙΩΣΕΙΣ

1 B 117 Kayhan Özer 1998 TUR / Turkey 2 10.38

2 B 107 Kojo Musah 1996 DEN / Denmark 4 10.49

3 B 109 Panayiótis Trivizás 1987 GRE / Greece 3 10.50

4 B 115 Aleksa Kijanović 1997 SRB / Serbia 5 10.58

5 A 114 Boško Kijanović 2000 SRB / Serbia 1 10.59

6 B 113 Nikolaos Panagiotopoulos 2002 GRE / Greece 6 10.63

7 A 108 Ioannis Kariofyllis 2002 GRE / Greece 2 10.65

8 A 112 Dimitrios Hrisafis 1999 GRE / Greece 6 10.68

9 A 110 Vasilios Myrianthopoulos 2001 GRE / Greece 4 10.73

10 A 111 Ioannis Granitsiotis 2002 GRE / Greece 5 10.80

11 B 118 John Otugade 1995 GBR / Great Britain & N.I. 1 11.03

A 116 Thobias Montler 1996 SWE / Sweden 3 DNS

100Μ. ΑΝΔΡΩΝ

100Μ. ΑΝΔΡΩΝ



PAPAFLESSIA 2022 - International Athletics Meeting
World Athletics

21/05/2022
Municipal Stadium of Kalamata

Messiniakos Athletic Club

NR:  45.11  ΡΕΓΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ  ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ   16/09/2006

ΤΕΛΙΚΟΣ

ΘΕΣΗ BIP ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. ΧΩΡΑ ΔΙΑΔΡΟΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ ΣΗΜΕΙΩΣΕΙΣ

1 114 Boško Kijanović 2000 SRB / Serbia 4 45.72

2 122 Dariusz Kowaluk 1996 POL / Poland 3 46.10

6 121 Ioánnis Détsikas 2000 GRE / Greece 5 47.05

5 123 Denis Simon Toma 2003 ROU / Romania 6 47.20

3 120 Vladimiros ANDREADIS 2006 GRE / Greece 2 49.18

4 119 Georgios SGOURAS 1998 GRE / Greece 1 50.03

400Μ. ΑΝΔΡΩΝ



PAPAFLESSIA 2022 - International Athletics Meeting
World Athletics

21/05/2022
Municipal Stadium of Kalamata

Messiniakos Athletic Club

NR: 1:45.00   ΣΤΡΟΥΜΠΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ   1972     ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ ΑΟ     13/08/1997  

ΤΕΛΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ

ΘΕΣΗ BIP ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. ΧΩΡΑ ΔΙΑΔΡΟΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ ΣΗΜΕΙΩΣΕΙΣ

1 131 Hrístos Kotítsas 1996 GRE / Greece GRE / Greece 4 1:48.13

2 126 Filip Sasínek 1996 CZE / Czech RepublicCZE / Czech Republic 5-2 1:48.55

3 132 Charidimos Xenidakis 2000 GRE / Greece GRE / Greece 6-1 1:48.63

4 124 Filip Šnejdr 1995 CZE / Czech RepublicCZE / Czech Republic 3 1:49.02

5 129 Haralambos Lagos 1995 GRE / Greece GRE / Greece 2-1 1:49.44

6 125 Jakub Davidík 2002 CZE / Czech RepublicCZE / Czech Republic 5-1 1:49.65

7 130 Eraldo Qerama 1991 GRE / Greece GRE / Greece 2-2 1:50.22

8 127 Ilias Argiris 2003 GRE / Greece GRE / Greece 1-1 1:51.44

9 128 Spyridon Ntourachanis 2003 GRE / Greece GRE / Greece 1-2 1:54.31

10 133 Dimitris Levantinos 1997 GRE / Greece GRE / Greece 6-2 DNF

800Μ. ΑΝΔΡΩΝ



PAPAFLESSIA 2022 - International Athletics Meeting
World Athletics

21/05/2022
Municipal Stadium of Kalamata

Messiniakos Athletic Club

NR:  8.66  ΤΣΑΤΟΥΜΑΣ ΛΟΥΗΣ    ΜΕΣΣΗΝΙΑΚΟΣ ΓΣ            02/06/2007

ΚΑΤΑΤΑΞΗ

ΘΕΣΗ ΘΕΣΗ
ΚΛΗΡΩ BIP ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. ΧΩΡΑ ΕΠΙΔΟΣΗ ΑΝΕΜΟΣ

1 10 140 Miltiádis Tentóglou 1998 GRE / Greece GRE / Greece 8.22 1,9

2 9 116 Thobias Montler 1996 SWE / Sweden SWE / Sweden 8.10 0,6

3 8 134 Jules Pommery 2001 FRA / France FRA / France 7.82 1,1

4 7 141 Strahinja Jovancevic 1993 SRB / Serbia SRB / Serbia 7.63 1,3

5 2 136 Panayiótis Mantzouroyiánnis 1999 GRE / Greece GRE / Greece 7.61 0,4

6 5 139 Adónios Stilianídis 1997 GRE / Greece GRE / Greece 7.53 1,1

7 4 138 Vasilios Martinakis 1998 GRE / Greece GRE / Greece 7.16 0,9

8 1 135 Georgios Vasilogiannakopoulos 2002 GRE / Greece GRE / Greece 7.15 0,9

9 6 142 Erik Johansson 2001 SWE / Sweden SWE / Sweden 7.04 1,7

10 3 137 Nikolaos Stamatonikolos 2003 GRE / Greece GRE / Greece 6.79 0,9

ΘΕΣΗ BIP ΟΝΟΜΑ 1 2 3 4 5 6
1 140 Miltiádis Tentóglou 7.98 P 8.05 F 7.91 8.22

1,1 1,1 0,6 1,9
2 116 Thobias Montler 7.75 8.10 F P P P

-0,5 0,6
3 134 Jules Pommery F 7.82 F F F P

1,1
4 141 Strahinja Jovancevic F 7.56 F 7.63 F F

-0,9 1,30
5 136 Panayiótis Mantzouroyiánnis F F 7.38 7.61 F 7.50

0,9 0,4 2,2
6 139 Adónios Stilianídis F 7.53 7.19 7.39 F 7.16

1,1 1,0 0,10 -0,4
7 138 Vasilios Martinakis 6.74 6.92 7.16 F 7.12 F

0,3 1,7 0,9 2,4
8 135 Georgios Vasilogiannakopoulos 7.09 7.15 6.89 6.53 F F

0,3 0,9 0,0 0,6
9 142 Erik Johansson 7.02 7.04 6.96

-1,5 1,7 1,0
10 137 Nikolaos Stamatonikolos F F 6.79

0,9

ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΑΝΔΡΩΝ (ATTEMPTS)

ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΑΝΔΡΩΝ



PAPAFLESSIA 2022 - International Athletics Meeting
World Athletics

21/05/2022
Municipal Stadium of Kalamata

Messiniakos Athletic Club

NR:  17.55  ΤΣΙΑΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ  ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΣΦΠ      18/06/2006

ΚΑΤΑΤΑΞΗ

ΘΕΣΗ ΘΕΣΗ
ΚΛΗΡΩ BIP ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. ΧΩΡΑ ΕΠΙΔΟΣΗ ΑΝΕΜΟΣ

1 5 146 Dimítrios Tsiámis 1982 GRE / Greece GRE / Greece 16.61 1,1

2 6 147 Andréas Pantazís 2000 GRE / Greece GRE / Greece 16.30 0,1

3 3 145 Nikólaos Andrikópoulos 1997 GRE / Greece GRE / Greece 15.91 1,2

4 4 148 Gabriel Wallmark 2002 SWE / Sweden SWE / Sweden 15.55 0,7

5 2 143 Dimitar Tashev 2002 BUL / Bulgary BUL / Bulgary 15.38 0,4

6 1 144 Spyridon Andreas Karalis 2003 GRE / Greece GRE / Greece 13.90 1,7

ΘΕΣΗ BIP ΟΝΟΜΑ 1 2 3 4 5 6
1 146 Dimítrios Tsiámis 16.45 16.61 P F F F

-0,1 1,1
2 147 Andréas Pantazís 15.98 16.30 F F P 16.03

0,2 0,1 0,6
3 145 Nikólaos Andrikópoulos F F 15.91 F F F

1,2
4 148 Gabriel Wallmark F 15.55 15.52 F P 14.88

0,7 1,5 1,4
5 143 Dimitar Tashev F F F 15.38 F 15.18

0,4 0,3
6 144 Spyridon Andreas Karalis F 13.90 P P P P

1,7

ΑΛΜΑ ΤΡΙΠΛΟΥΝ ΑΝΔΡΩΝ

ΑΛΜΑ ΤΡΙΠΛΟΥΝ ΑΝΔΡΩΝ (ATTEMPTS)



PAPAFLESSIA 2022 - International Athletics Meeting
World Athletics

21/05/2022
Municipal Stadium of Kalamata

Messiniakos Athletic Club

NR:  91.69  ΓΚΑΤΣΙΟΥΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ  1973  ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ  24/06/2000

ΘΕΣΗ BIP ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. ΧΩΡΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ ΣΗΜΕΙΩΣΕΙΣ

1 5 153 Patriks Gailums 1998 LAT / Latvia 83.65

2 6 154 Alexandru Novac 1997 ROU / Romania 78.07

3 7 152 Dimítrios Tsítsos 2000 GRE / Greece 73.08

4 4 155 Vedran Samac 1990 SRB / Serbia 71.50

5 2 151 Georgios Iltsios 1981 GRE / Greece 60.81

6 3 149 Spyros Antoniou 2001 CYP / Cyprus 57.30

7 1 150 Kyriakos Magoulianitis 2001 GRE / Greece 52.55

ΘΕΣΗ BIP ΟΝΟΜΑ 1 2 3 4 5 6
1 153 Patriks Gailums 80.03 75.42 79.46 81.29 83.65 83.39

2 154 Alexandru Novac 70.42 72.05 74.58 78.07 73.33 F

3 152 Dimítrios Tsítsos F 67.72 73.08 69.67 70.90 F

4 155 Vedran Samac 65.89 71.50 F F F F

151 Georgios Iltsios 55.07 F 56.82 60.81 F 60.58

149 Spyros Antoniou 53.86 53.35 56.46 52.79 51.60 57.30

150 Kyriakos Magoulianitis F 51.81 52.55 F F F

ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ ΑΝΔΡΩΝ (ATTEMPTS)

ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ ΑΝΔΡΩΝ



PAPAFLESSIA 2022 - International Athletics Meeting
World Athletics

21/05/2022
Municipal Stadium of Kalamata

Messiniakos Athletic Club

ΑΝΕΜΟΣ: +1,2

ΘΕΣΗ BIP ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. ΧΩΡΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΔΙΑΔΡΟΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ ΣΗΜΕΙΩΣΕΙΣ

1 103 Nikolaos Platis 2009 GRE / Greece GRE / Greece 3 10.00

2 105 Konstantis Tiopoulos 2008 GRE / Greece GRE / Greece 5 10.90

3 101 Dionisios Dimopoulos 2007 GRE / Greece GRE / Greece 1 11.08

4 102 Ilias Kamarinakis 2009 GRE / Greece GRE / Greece 2 11.64

5 104 Miltiadis Kotsoronis 2009 GRE / Greece GRE / Greece 4 11.80

6 106 Georgios Mpenetos 2009 GRE / Greece GRE / Greece 6 12.24

80Μ. Κ16 ΑΓΟΡΙΩΝ



PAPAFLESSIA 2022 - International Athletics Meeting
World Athletics

21/05/2022
Municipal Stadium of Kalamata

Messiniakos Athletic Club

NR:  10.83  ΘΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ    ΕΘΝΙΚΟΣ ΓΣ            22/08/1999

Α  ́ΤΕΛΙΚΗ ΣΕΙΡΑ ΑΝΕΜΟΣ: +0,6

ΘΕΣΗ BIB ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. ΧΩΡΑ ΔΙΑΔΡΟΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ ΣΗΜΕΙΩΣΕΙΣ

1 214 Foteini Roumelioti 2001 GRE / Greece 6 12.05

2 213 Korína Políti 1995 GRE / Greece 5 12.09

3 211 Emmanouela Kariaba 2000 GRE / Greece 3 12.24

4 217 Tilde Johansson 2001 SWE / Sweden 4 12.37

210 Katerina Schinochoriti 2005 GRE / Greece 2 12.60

Β  ́ΤΕΛΙΚΗ ΣΕΙΡΑ ΑΝΕΜΟΣ:+1,4

ΘΕΣΗ BIB ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. ΧΩΡΑ ΔΙΑΔΡΟΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ ΣΗΜΕΙΩΣΕΙΣ

1 215 Pia Skrzyszowska 2001 POL / Poland 3 11.12

2 212 Polyniki Emmanouilidou 2003 GRE / Greece 5 11.51

3 209 Artemis-Melina Anastasiou 2000 GRE / Greece 2 11.61

4 216 Milana Tirnanić 1994 SRB / Serbia 6 11.62

5 207 Yasmin Kwadwo 1990 GER / Germany 4 11.65

6 208 Styliani-Alexandra Michailidou 1999 GRE / Greece 1 11.94

NR:  10.83  ΘΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ    ΕΘΝΙΚΟΣ ΓΣ            22/08/1999

ΤΕΛΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ

ΘΕΣΗ BIB ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. ΧΩΡΑ ΔΙΑΔΡΟΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ ΣΗΜΕΙΩΣΕΙΣ

1 B 215 Pia Skrzyszowska 2001 POL / Poland 3 11.12

2 B 212 Polyniki Emmanouilidou 2003 GRE / Greece 5 11.51

3 B 209 Artemis-Melina Anastasiou 2000 GRE / Greece 2 11.61

4 B 216 Milana Tirnanić 1994 SRB / Serbia 6 11.62

5 B 207 Yasmin Kwadwo 1990 GER / Germany 4 11.65

6 B 208 Styliani-Alexandra Michailidou 1999 GRE / Greece 1 11.94

7 A 214 Foteini Roumelioti 2001 GRE / Greece 6 12.05

8 A 213 Korína Políti 1995 GRE / Greece 5 12.09

9 A 211 Emmanouela Kariaba 2000 GRE / Greece 3 12.24

10 A 217 Tilde Johansson 2001 SWE / Sweden 4 12.37

11 A 210 Katerina Schinochoriti 2005 GRE / Greece 2 12.60

100Μ. ΓΥΝΑΙΚΩΝ

100Μ. ΓΥΝΑΙΚΩΝ



PAPAFLESSIA 2022 - International Athletics Meeting
World Athletics

21/05/2022
Municipal Stadium of Kalamata

Messiniakos Athletic Club

NR:  22.67  ΚΟΦΦΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣΣ      16/06/1996

ΤΕΛΙΚΟΣ ΑΝΕΜΟΣ:+1,0

ΘΕΣΗ BIB ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. ΧΩΡΑ ΔΙΑΔΡΟΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ ΣΗΜΕΙΩΣΕΙΣ

1 209 Artemis-Melina Anastasiou 2000 GRE / Greece 5 23.35

2 212 Polyniki Emmanouilidou 2003 GRE / Greece 4 23.41 NR W U20

3 219 Andriana Ferra 1988 GRE / Greece 3 24.31

4 220 Elpída-Ioánna Karkalátou 1994 GRE / Greece 6 24.87

5 211 Emmanouela Kariaba 2000 GRE / Greece 1 25.84

6 218 Vasiliki Koulieri 2005 GRE / Greece 2 26.36

200Μ. ΓΥΝΑΙΚΩΝ



PAPAFLESSIA 2022 - International Athletics Meeting
World Athletics

21/05/2022
Municipal Stadium of Kalamata

Messiniakos Athletic Club

NR:  1:59.79 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ  ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ 14/06/2005  

START LIST

ΘΕΣΗ ΔΙΑΔΡΟ
ΜΟΣ BIB ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. ΧΩΡΑ ΕΠΙΔΟΣΗ ΣΗΜΕΙΩΣΕΙΣ

1 4 227 Angelika Sarna 1997 POL / Poland 2:03.14

2 3 229 Delia Sclabas 2000 SUI / Switzerland 2:05.05

3 5-2 228 Maria Claudia Florea 1995 ROU / Romania 2:09.73

4 5-1 221 Natalia Evangelidou 1991 CYP / Cyprus 2:12.48

5 1-2 223 Georgia-Maria Despollari 2003 GRE / Greece 2:12.59

6 6-1 225 Ekaterini Koutli 1997 GRE / Greece 2:13.47

7 2 224 Ekaterina-Venetsiana Petsa 2001 GRE / Greece 2:14.49

8 1-1 222 Nikoleta Kynatidou 1999 GRE / Greece 2:20.70

9 6-2 226 Elpida Toka 1993 GRE / Greece DNS

800Μ. ΓΥΝΑΙΚΩΝ



PAPAFLESSIA 2022 - International Athletics Meeting
World Athletics

21/05/2022
Municipal Stadium of Kalamata

Messiniakos Athletic Club

NR:  22.67  ΚΟΦΦΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣΣ      16/06/1996

ΤΕΛΙΚΟΣ ΑΝΕΜΟΣ:+0,9

ΘΕΣΗ BIB ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. ΧΩΡΑ ΔΙΑΔΡΟΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ ΣΗΜΕΙΩΣΕΙΣ

1 233 Maayke Tjin A-Lim 1998 NED / Netherlands 2 13.16

2 232 Anais Karagianni 1999 GRE / Greece 5 13.27

3 235 Anja Lukić 1999 SRB / Serbia 6 13.67

4 230 Sofia Iosifidou 1998 GRE / Greece 1 14.18

5 234 Anamaria Nesteriuc 1993 ROU / Romania 3 DNF

6 231 Elisávet Pesirídou 1992 GRE / Greece 4 DNF

100Μ. ΕΜΠΟΔΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ



PAPAFLESSIA 2022 - International Athletics Meeting
World Athletics

21/05/2022
Municipal Stadium of Kalamata

Messiniakos Athletic Club

NR:  7.03  ΞΑΝΘΟΥ ΝΙΚΗ    ΓΑΣ ΥΓΕΙΑ ΡΟΔΟΥ            18/08/1997

START LIST

ΘΕΣΗ BIB ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. ΧΩΡΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ ΑΝΕΜΟΣ

9 9 251 Milica Gardašević 1998 SRB / Serbia 6.69 1,9

5 5 246 Spiridoúla Karídi 2001 GRE / Greece 6.51 2,5

6 6 247 Vasiliki Chaitidou 2000 GRE / Greece 6.38 2,3

8 8 249 Diána Lesti 1998 HUN / Hungary 6.29 2,6

7 7 248 Natalia Besi 1997 GRE / Greece 6.19 2

2 2 245 Sotiria Rapti 2003 GRE / Greece 5.96 1,2

1 1 244 Despina Stathaki 2006 GRE / Greece 5.80 0,6

3 3 250 Sara Lukić 1999 SRB / Serbia 5.77 2,2

ΘΕΣΗ BIB ΟΝΟΜΑ 1 2 3 4 5 6
1 251 Milica Gardašević 6.65 6.51 6.67 6.44 6.65 6.69

1,1 1,4 1,3 1,6 1,4 1,9
2 246 Spiridoúla Karídi 6.51 6.23 6.19 6.39 6.45 P

2,5 1,2 0,9 1,7 1,6
3 247 Vasiliki Chaitidou F 6.13 F F 6.13 6.38

1,1 1,3 2,3
4 249 Diána Lesti 6.04 F 6.25 6.25 F 6.29

0,7 1,9 2,1 1,6
5 248 Natalia Besi 5.97 6.19 6.00 6.07 5.87 6.03

2,0 2,0 2,0 1,3 1,3 2,7
6 245 Sotiria Rapti F 5.96 5.82 5.82 5.91 F

1,2 2,3 1,30 1,5
7 244 Despina Stathaki 5.65 5.55 5.72 F 5.59 5.80

2,3 1,3 1,8 1,3 0,6
8 250 Sara Lukić F 5.77 F F F P

2,2

ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ (ATTEMPTS)

ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ



PAPAFLESSIA 2022 - International Athletics Meeting
World Athletics

21/05/2022
Municipal Stadium of Kalamata

Messiniakos Athletic Club

NR:  2.03  ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΝΙΚΗ   ΑΣΕ ΔΟΥΚΑ  03/08/1996

START LIST

ΘΕΣΗ BIB ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. ΧΩΡΑ ΕΠΙΔΟΣΗ

1 8 242 Marija Vuković 1992 MNE / Montenegro 1.95

2 7 243 Maja Nilsson 1999 SWE / Sweden 1.88

3 6 241 Tatiána Goúsin 1994 GRE / Greece 1.84

4 4 240 Ioánna Zákka 1996 GRE / Greece 1.84

5 1 238 Despoina Maltampe 1999 GRE / Greece 1.84

6 5 237 Michaela Hrubá 1998 CZE / Czech Republic 1.80

7 3 239 Eleftheria Christogeorgou 1998 GRE / Greece 1.80

8 2 236 Despoina Charalambous 2000 CYP / Cyprus 1.70

ΘΕΣΗ BIB ΟΝΟΜΑ 1.70 1.75 1.80 1.84 1.88 1.91 1.95 2.00
1 242 Marija Vuković P P O O O XO O XXX

2 243 Maja Nilsson P P O O XO XXX

3 241 Tatiána Goúsin P O O O XXX

4 240 Ioánna Zákka P P XXO O XXX

5 238 Despoina Maltampe O O O XO XXX

6 237 Michaela Hrubá O O O XXX

7 239 Eleftheria Christogeorgou XO XO XXO XXX

8 236 Despoina Charalambous XO XXX

ΑΛΜΑ ΣΕ ΥΨΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

ΑΛΜΑ ΣΕ ΥΨΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ (ATTEMPTS)



PAPAFLESSIA 2022 - International Athletics Meeting
World Athletics

21/05/2022
Municipal Stadium of Kalamata

Messiniakos Athletic Club

NR: 67.51 ΜΑΝΙΑΝΙ ΜΙΡΕΛΑ ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΣΦΠ 30/09/2000

START LIST

ΘΕΣΗ ΘΕΣΗ
ΚΛΗΡΩΣ BIB ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. ΧΩΡΑ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ ΣΗΜΕΙΩΣΕΙΣ

8 253 Yulenmis Aguilar 1996 CUB / Cuba 62.52

9 260 Elína Tzénggo 2002 GRE / Greece 60.43

7 261 Réka Szilágyi 1996 HUN / Hungary 56.14

4 258 Melpomeni Grigoriadou 2000 GRE / Greece 53.60

5 259 Afrodíti Manioú 1998 GRE / Greece 52.54

6 254 Jatta-Mari Jääskeläinen 1994 FIN / Finland 51.48

3 257 Margaríta Tsoukalá 2001 GRE / Greece 45.19

2 256 Eleni Dima 2003 GRE / Greece 43.93

1 255 Krinio Dimitropoulou 2001 GRE / Greece 37.40

ΘΕΣΗ BIB ΟΝΟΜΑ 1 2 3 4 5 6
253 Yulenmis Aguilar F 62.52 56.44 F F F

260 Elína Tzénggo 55.39 59.33 F 56.66 60.43 59.66

261 Réka Szilágyi 55.40 54.70 56.14 55.15 55.70 54.58

258 Melpomeni Grigoriadou 53.60 53.54 52.92 51.90 53.56 F

259 Afrodíti Manioú 49.06 48.52 46.50 48.92 52.54 51.37

254 Jatta-Mari Jääskeläinen F 51.48 50.75 F F F

257 Margaríta Tsoukalá F F 45.19 F F 45.19

256 Eleni Dima 43.93 42.79 F

255 Krinio Dimitropoulou F F 37.40

ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ (ATTEMPTS)

ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ



PAPAFLESSIA 2022 - International Athletics Meeting
World Athletics

21/05/2022
Municipal Stadium of Kalamata

Messiniakos Athletic Club

ΑΝΕΜΟΣ: +1,0

ΘΕΣΗ BIB ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. ΧΩΡΑ ΔΙΑΔΡΟΜΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ ΣΗΜΕΙΩΣΕΙΣ

1 3 203 Ioanna Karabatou 2007 GRE / Greece 3 10.50

2 5 205 Athanasia Mpoufidi 2009 GRE / Greece 5 10.79

3 6 206 Stavroula Georgali 2008 GRE / Greece 6 10.83

4 4 204 Aikaterini Fouseki 2007 GRE / Greece 4 11.39

5 2 202 Maria Galaktioti 2008 GRE / Greece 2 11.53

6 1 201 Dimitra Kagia 2008 GRE / Greece 1 11.94

80Μ. ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α΄


